
UCHWAŁA NR XXX/308/2017
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U z 2017r poz.1875 ) oraz art. art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( t. j. 
Dz. U  z 2017 r poz.2077 ) 

RADA GMINY  CZARNY DUNAJEC  uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2017 rok:

• Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  763.162  złote, z tego:

1) Dochody bieżące zwiększenie o 260.000 złotych

2) dochody majątkowe zmniejszenie o  1.023.162 złote

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań z                                
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 – zmniejszenie o 260.000 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

• Zmniejsza  się wydatki budżetu na 2017 rok o kwotę  763.162 złote, z tego:

1) wydatki majątkowe: zmniejszenie o 763.162 złote, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: zmniejszenie o  763.162 złote

z tego: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1

zwiększenie o  567.520 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszej uchwały

• Wprowadza się zmiany załącznika – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

2. Po  wprowadzeniu tych zmian  budżet gminy na 2017 rok wynosi:

• Dochody  91.518.657,65 złotych

• Wydatki  100.850.954,79 złote

• Deficyt  9.332.297,14 złotych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec

Id: CCADC820-E7CE-4F15-AD7F-6B079247DF06. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: CCADC820-E7CE-4F15-AD7F-6B079247DF06. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/308/2017     

                                                                                                                             Rady Gminy Czarny Dunajec 

                                                                                                                             z dnia  29 grudnia  2017 roku     

 

                                                        Zmiany   w   planie  dochodów,  w  budżecie gminy  na 2017 rok 

 
                                                                                                                                                                     w złotych                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Dział N a z w a      Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 

      P r o g n o z o w a n e d o c h o d y    

 600 Transport i łączność    260.000  

       Dochody majątkowe   

Dotacja celowe na inwestycje § 6298 
w tym; z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

 wydatków na realizację zadań z udziałem środków 

 o których mowa w art.5 ust 1 

260.000 

260.000 

 
260.000 

 

 754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

  800.379 37.217 

        Dochody bieżące   

 

     Dochody majątkowe  

      

 

Środki z budżetu województwa § 2330 

Pomoc między jst § 2710 

Dotacja celowa z Funduszu 

Sprawiedliwości § 6260 

37.217 

37.217 

 

763.162 

763.162 

37.217 

 

37.217 

 756 Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

  166.951  

         Dochody bieżące    

Podatek od nieruchomości § 0310 

166.951 

166.951 
 

 758 Różne rozliczenia     706.951 

       Dochody bieżące   

Środki na uzupełnienie dochodów § 2750 
 706.951 

706.951 

 801 Oświata i wychowanie    280.000  

        Dochody bieżące  

 

 

Środki z gmin § 2310 

280.000 

280.000 

 

 Razem    1.507.330 744.168 

 Ogółem zmniejszenie   

dochodów  

  763.162  

Id: CCADC820-E7CE-4F15-AD7F-6B079247DF06. Podpisany Strona 1



 2 

               Dochody bieżące    260.000 

 Dochody majątkowe    1.649.173  

Dział 754 – dotacja celowa z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencarnej –Fundusz Sprawiedliwości  763.162 złote – zmniejszenie w związku z uzyskaniem 

informacji o konieczności wydatkowania przyznanych środków poza budżetem gminy, ze względu na pochodzenie ich z funduszu celowego. 

Id: CCADC820-E7CE-4F15-AD7F-6B079247DF06. Podpisany Strona 2



 

 

                                                                                                               Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/308/2017 

                                                                                                               Rady Gminy  Czarny Dunajec 

                                                                                                               z dnia  29 grudnia 2017 roku     

 

                              Zmiany w planie wydatków,  w budżecie gminy  na 2017 rok 
                                                                                                                                                            w złotych                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Dział Rozdział N a z w a    Rodzaj wydatków Zmniejszenie 

 

Zwiększenie  

                    P l a n o w a n e  w y d a t k i – zadania własne   

 010  Rolnictwo i łowiectwo    730.518 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi  

                     730.518 

                Wydatki majątkowe  
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

        z tego: na programy finansowane z udziałem środków o 

 których mowa w art. 5 ust.1 

 730.518 
730.518 

 

567.520 

 600  Transport i łączność   730.518  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie   723.518  

              Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne    

723.518 

723.518 

 

 60017 Drogi wewnętrzne   7.000  

              Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne    

7.000 
7.000 

 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  
 763.162  

 75412 Ochotnicze straże pożarne   763.162  

           Wydatki majątkowe  
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

763.162 

763.162 

 

  R a z e m  1.493.680 730.518 

   Ogółem zmniejszenie wydatków 763.162  

  Wydatki majątkowe  763.162  

  Zmiany dotyczą zadań: 

Dla konieczności rozliczenia zadania – „Budowa ujęcia wody w Podczerwonem, przebudowa ujęcia wody Czarny Dunajec wraz z budową stacji uzdatniania wody na terenie ujęcia wody” 

przeniesienie kwoty 723.518 złotych, z zadania pomoc dla województwa małopolskiego w modernizacji dróg wojewódzkich 957 i 958, w związku z przesunięciem uruchomienia pomocy na rok 2018.  

Zmniejszenie wydatków na zakup samochodu dla OSP Ciche Środkowe i torby medyczne finansowane z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym–Fundusz Sprawiedliwości w kwocie 

763.162 złote – w związku z uzyskaniem informacji o konieczności wydatkowania przyznanych środków poza budżetem gminy, ze względu na pochodzenie ich z funduszu celowego. 

 

Id: CCADC820-E7CE-4F15-AD7F-6B079247DF06. Podpisany Strona 1



                                                        Załącznik Nr  3 do Uchwały Nr XXX/308/2017 

                                                            Rady Gminy Czarny Dunajec 

                                                            z dnia   29 grudnia 2017 roku  

 

DOCHODY I WYDATKI związane z realizacją zadań wykonywanych 

na podstawie umów lub porozumień między  

jednostkami samorządu terytorialnego 

 
I. D O C H O DY 

Dział  Rozdział  § Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
37.217  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  37.217  

  2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień międz jst  

37.217  

 801   Oświata i wychowanie 280.000  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
280.000  

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jst  

280.000  

   Razem  317.217  

   Ogółem zmniejszenie dochodów 317.217  

 

II. W Y D A T K I 

Dział  Rozdział  Nazwa  Kwota  w tym: wydatki 

bieżące 

z tego: dotacje na 

zadnia bieżące 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
-37.217 -37.217  

 75412 Ochotnicze straże pożarowe  -37.217 -37.217  

 801  Oświata i wychowanie -280.000  -280.000 

 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
-280.000  -280.000 

    Razem zmniejszenie 

wydatków 

-317.217 -37.217 -280.000 

Uwaga – w rozdziale 80103 zmniejszone zostały środki na wydatki finansowane ze środków 

dotacji z innych gmin, jednak ze względu na potrzebę wydatkowana w tym rozdziale środków 

finansowanych z dochodów własnych nie dokonano zmniejszenia w rozdz.80103 w 

załączniku nr. 2 do niniejszej uchwały.  

Id: CCADC820-E7CE-4F15-AD7F-6B079247DF06. Podpisany Strona 1




